РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ № 4
 14.06.2018 г.                                                                                ст. Калининская

Об     утверждении   передачи
муниципального   имущества  религиозного назначения
муниципального образования «Калининское сельское поселение»,
в собственность Религиозной организации «Волгодонская
Епархия    Русской    Православной    Церкви (Московский патриархат)» местной религиозной организации православного Прихода храма Святой Троицы  станицы   Калининской  Цимлянского    района   Ростовской    области

            На основании поступившего заявления от 16.01.2017 года местной религиозной организации  православного  Прихода  храма  Святой  Троицы  станицы Калининской Цимлянского района Ростовской области о передаче в Религиозную организацию «Волгодонская  Епархия  Русской  Православной Церкви (Московский патриархат)», в соответствии  со статьей 5 Федерального закона от 30.11.2010 года № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям   имущества  религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образовании «Калининское сельское поселение», утвержденным Решением     Собрания     депутатов      Калининского     сельского      поселения от 25.09.2013 года № 24, Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить передачу муниципального имущества религиозного назначения из муниципальной собственности муниципального образования «Калининское сельское поселение» в собственность Религиозной    организации «Волгодонская   Епархия   Русской Православной    Церкви  Московский патриархат»  местной религиозной организации православного  Прихода храма Святой Троицы ( станицы    Калининской Цимлянского района   Ростовской   области, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Калининского сельского поселения                               Е.В. Кондаурова

Приложение
 к решению Собрания депутатов
 Калининского сельского поселения
от 14.06.2018г. № 4

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества религиозного назначения для передачи из муниципальной собственности муниципального образования « Калининское сельское поселение», в  собственность    Религиозной    организации  «Волгодонская   Епархия   Русской  Православной    Церкви (Московский патриархат)»  местной  религиозной  организации православного прихода  храма Святой Троицы , расположенной в  станице    Калининской Цимлянского района   Ростовской   области:

	№
п/п

Наименование и характеристики передаваемого имущества

Местная религиозная организация православный Приход храма Святой Троицы  станицы    Калининской Цимлянского района   Ростовской   области.

	1.
	Здание «Молельный дом». Площадь: общая 129,8 кв.м. Инвентарный номер: 293 от 27.02.2008г., Литер: А, а. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская область, Цимлянский район, станица Калининская, улица Центральная, № 56/12.  Кадастровый (или условный) номер: 61:41:0060105:237.

Уведомление  о внесении изменений в ЕГРН от 28.05.2018 г. №35-5326133

	2

	Земельный участок – для религиозного использования. Категория земель: Земли населенных пунктов. Площадь: 1156 кв.м.  Адрес (местоположение): Россия, Ростовская область, Цимлянский район, станица Калининская, ул. Центральная, участок № 56/12, Кадастровый (или условный) номер: 61:41:060105:77.

Выписка из ЕГРН от 20.12.2017 г. № 61/001/777/2017- 48436

Председатель Собрания депутатов -
Глава Калининского сельского поселения                              Е.В. Кондаурова